
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 
II ^ 20ІУр. м'Ки,в № ^ 

Про внесення змін до 
додатків 1-13 до наказу 
Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України від 
03.04.2012 №409 

На виконання статті 15 Закону України "Про освіту", з метою 
впровадження Державного стандарту базової і повної загальної середньої 
освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
23 листопада 2011 р. № 1392, наказу Міністерства освіти і науки, молоді та 
спорту України від 19.01.2012 № 43 «Про виконання постанови Кабінету 
Міністрів України від 23 листопада 2011 р. № 1392», а також для забезпечення 
умов для розвитку учнів, 

НАКАЗУЮ: 

1. Унести зміни в додатки 1 - 13 до наказу Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України від 03.04.2012 № 409 «Про затвердження Типових 
навчальних планів загальноосвітніх навчальних закладів II ступеня», виклавши 
позицію 
«Математика Математика 4 4 - -

Алгебра - - 2,5 2 2 
Геометрія - - 1,5 2 2» 

у такій редакції 
«Математика Математика 4 4 

Алгебра 2 2 2 
Геометрія - - 2 2 2» 

2. Управлінню зв'язків з громадськістю та забезпечення діяльності 
Міністра (патронатній службі) (Загоруйко Ю. А.) зробити відмітку у справах 
архіву. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Заступник Міністра П. Б. Полянський 


